
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2018-02-26 

EZ/350/10/2018/190 

 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/10/2018 na: 

Zakup i dostawa filmów dozymetrycznych radiochromowych, błon 

mammograficznych, odczynników RTG i kaset mammograficznych, błon 

zielonoczułych. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg  na Zakup i dostawa 

filmów dozymetrycznych radiochromowych, błon mammograficznych, odczynników RTG i kaset 

mammograficznych, błon zielono czułych, został rozstrzygnięty na  mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1579 z późn. zm.). 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu:  

 
Pakiet nr 1 

oferta nr 1 

MEDSERVICE  PRO BIS Sp. z o.o. SK 

Ul. G. Zapolskiej 7 

40-580 Katowice 

Za cenę  213 163,41zł. netto i 230 216,48zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 88pkt. przy kryterium cena 60%. 

–60 pkt.,  zakres pomiarowy   20% - 20 pkt. i termin dostawy 20% - 8 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

Pakiet nr 2 

oferta nr 3 

Medox Robert Łupicki 

Ul. Polna 2b 

78-320 Połczyn Zdrój 

Za cenę  131 172,00zł. netto i 141 665,76zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100pkt. przy kryterium cena 

60%. –60 pkt.,  termin realizacji 40% - 100  pkt. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena - 60% 

termin realizacji – 40% 

2 

MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 

Ul. Wirowska 6 

62-052 Komorniki k. Poznania  

 

 

Termin realizacji – 3 dni 

139 845,50zł. netto 

151 033,14zł. brutto 

88 pkt. 

w tym  

-.cena  –  56pkt. 

-termin realizacji – 32 pkt. 

2 

Medox Robert Łupicki 

Ul. Polna 2b 

78-320 Połczyn Zdrój 

 

Termin realizacji – 2 dni 

 

131 172,00zł. netto 

141 665,76zł. brutto 

 

100 pkt. 

w tym  

-.cena  –  60pkt. 

-termin realizacji – 40 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt. 1a. i ust. 1. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy na dzień  

Pakiet 1 - 28.02.2018r 

Pakiet 2 - 06.03.2018r 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i podpisanej 

przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 egz. umowy  zostanie 

odesłany.  

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie 

otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/10/2018 na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


